"Vulcan 3000

Datos técnicos

Capacidad (max.)

Seccion tubular (max.)

Tension en voltajes

Consumo de energia

Banda de impulso
Ancho de banda

Dimensiones
(unidad electronica)

Area de frecuencia

Espacio necesario

Programas

Fuente de
alimentacion

In

Out

3000 I/h

11/2"
38 mm

48 Volt

2,2 Watt

2Xx1m
10 mm

125/80/30 mm

3-32 kHz

250 mm

100 - 240 Volt
50 - 60 Hz

48 Volt, 0.62 A

Incluido en la entrega

= = 00 = N =

Tarjeta de garantia

Fijadores de cables
Folleto de producto

Unidad electrdnica Vulcan 3000
Vulcan 3000 banda de impulso
Fuente de alimentacion

Envio mediciones (ruto)

Sola unidad

Cajade 10

27 x30x9 cm
1.5 kg

32 x42 x 56 cm
15.0 kg

Otras opciones de envio a peticion.




