

Capacidad (máx.)	3000 l/h
Sección tubular (máx.)	1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> " 38 mm
Tensión en voltajes	48 Volt
Consumo de energía	2,2 Watt
Banda de impulso	2 x 1 m
Ancho de banda	10 mm
Dimensiones (unidad electrónica)	125/80/30 mm
Área de frecuencia	3-32 kHz
Espacio necesario	250 mm
Programas	1

## Incluido en la entrega

- 1 Unidad electrónica Vulcan 3000
- 2 Vulcan 3000 banda de impulso
- 1 Fuente de alimentación
- 8 Fijadores de cables
- 1 Folleto de producto
- 1 Tarjeta de garantía



### Fuente de alimentación

In	100 - 240 Volt 50 - 60 Hz
Out	48 Volt, 0.62 A

## Envío mediciones (bruto)

<b>Sola unidad</b>	27 x 30 x 9 cm 1.5 kg
<b>Caja de 10</b>	32 x 42 x 56 cm 15.0 kg

Otras opciones de envío a petición.

